Establecimiento educativo:
Dirección:

Teléfono: Colección:

Departamento: Municipio:

El Ministerio de Educación Nacional (MEN) en el marco del Plan Nacional de Lectura y Escritura “Leer es
mi cuento” hace entrega de:

Valor total de los elementos entregados y recibidos: Dos millones trescientos sesenta y seis mil cuatrocientos setenta y siete pesos ($2.366.477)
m/cte.
Con la suscripción de la presente acta, el establecimiento educativo que recibe la colección semilla se compromete a:
1) Incorporar en su inventario las dotaciones entregadas por parte del Ministerio de Educación Nacional e incluirlas en sus registros